报告编号：

科 学 技 术 成 果 评 价 报 告

中化会（评价）字[  ]第  号

    成　果　名　称：

成　果　类　型：
完　成　单　位：

    委托评价单位：
委　托　日　期：
评　价　形　式：
　　评　价　机　构：             　　（盖章）
　　评价完成日期：
中 国 化 工 学 会

	简 要 技 术 说 明 及 主 要 技 术 性 能 指 标

	（字体四号字，可为楷体或宋体）
技术简要说明和主要性能指标：应包括如下内容
⑴任务来源：计划项目应写清计划名称及其编号，计划外的应说明是横向或自选项目
⑵应用领域和技术原理
(3)性能指标（写明合同要求的主要性能指标和实际达到的性能指标）
⑷与国内外同类技术比较
⑸成果的创造性、先进性
⑹作用意义（直接经济效益和社会意义）
⑺推广应用的范围、条件和前景以及存在的问题和改进意见

	简 要 技 术 说 明 及 主 要 技 术 性 能 指 标

	主 要 技 术 文 件 目 录 及 来 源

	建议（可根据项目情况自行出具相关文件）：
1. 工作总结报告
2. 技术总结报告
3. 技术经济分析报告
4. 环境评价报告
5. 产品应用报告
6. 技术查新报告
7. 产品检测报告
8. 产品检测标准
9. 使用说明书
10. 其他……

	评  价  委  员  会  专  家  测  试  报  告

	（如无测试报告可以不出具）
测试组长：                 成员：
                                     年    月    日

	评        价        意        见

	      2015年*月*日，中国化工学会在北京主持召开了****单位研发的“********”科技成果评价会，与会专家听取了工作报告、技术研究报告、应用报告******等，审阅了相关资料，经质询讨论，形成评价意见如下：
评价委员会一致认为，该项目成果整体达到XX水平，建议XXX。
   评价委员会主任：
                                                                 年    月   日

评    价    委    员    会    名    单
年度:2018   项目名称：
	序号
	评价会职务
	姓  名
	工作单位
	所学专业
	现从事专业
	职务职称
	签   名

	1
	主任委员

	2
	委员

	3
	委员

	4
	委员

	5
	委员

	6
	委员

	7
	委员

	8
	委员

	9
	委员

	评 价 机 构 意 见

	法定代表人╱法人代表签字：　 　　　 　　（盖章）
　　　　　　年　　　月　　　日

	评 价 机 构 声 明

	我单位依据《中华人民共和国科学技术进步法》、《中华人民共和国促进科技成果转化法》、《科学技术评价办法》、《科技评估管理暂行办法》，严格按照《科学技术评价办法》的有关规定和要求，秉承客观、公正、独立的原则，聘请同行专家对该项科技成果进行了评价。评价结论以客观事实为依据，评价过程不存在任何违反上述有关法律法规规定的情形。

我单位承诺对依据委托方提供的技术资料所做出的科技成果评价结论的客观性、真实性和准确性负责，将严格按照上述有关规定和要求，认真履行作为评价机构的义务并承担相应的责任。

科技成果评价结论不具有行政效能，仅属咨询性意见。依据评价结论做出的决策行为，其后果由行为决策者承担。

         评价机构公章
       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

科  技  成  果  完  成  单  位  情  况
	序号
	完 成 单 位 名 称
	邮政编码
	所在省市代码
	详细通信地址
	隶属省部
	隶属单位

	1
	请填写

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

注：1.完成单位序号超过8个可加附页，其顺序必须与评价证书封面上的顺序完全一致。
    2.完成单位名称必须填写全称，不得简化，与单位公章完全一致，并填入完成和名称的第一栏中。其下属机构名称则填入第二栏中。
    3.所在省市代码由组织评价单位按省、自治区、直辖市和国务院部门及其他机构名称代码填写。
4.详细通信地址要写明省（自治区、直辖市）、市（地区）、县（区）、街道和门牌号码。
5.隶属省部是指本单位和行政关系隶属于哪一个省、自治区、直辖市或国务院部门主管。并将其名称填入表中。如果本单位有地方/部门双重隶属关系，请按主要的隶属关系填写。6.单位属性是指本单位在1.独立科研机构  2.大专院校  3.工矿企业  4.集体或个体企业  5.其他五类性质中属于那一类，并在栏中选填1.2.3.4.5即可。
主   要   研   制   人   员   名   单
	序号
	姓   名
	性  别
	出生年月
	技术职称
	文 化 程 度
	工作单位
	对成果创造性
贡 献

	1
	请填写

	项目负责人

	2

	研究、实施

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

科   技   成   果   登   记   表
	成 果 名 称
	（限35个汉字）

	研究起始时间
	 年   月
	研究终止时间
	年  月

	成果第一完成单位
	单位名称

	隶属省部
	代码

	名称

	所在地区
	代码

	名称

	单位属性（ ）
	1.独立科研机构 2.大专院校 3.工矿企业 4.集体个体 5.其他

	联 系 人

	邮政编码

	联系电话
	1.           2.

	通信地址

	鉴 定 日 期
	年  月  日
	评价批准日期
	年  月  日

	组 织 鉴 定
单 位 名 称
	中国化工学会

	成果有无密级
	（ ）
	0- 无
1-有
	密 级
	（ ）
	1-秘密2-机密3-绝密

	成 果 水 平
	（ ）
	1-国际领先 2-国际先进 3-国内领先 4-国内先进

	任 务 来 源
	（ ）
	1-国家计划 2-省部计划 3-计划外

	应用行业大类
	（ ）
	01-农、林、牧、渔、水利 02-工业 03-地质普查和勘探业04-建筑业05-交通运输、邮电通讯业     06-商业、饮食、物资供销和仓储业  07-房地产、公用事业居民和咨询服务业 08-卫生、体育、社会、福利业 09-教育、文化、艺术、广播和电视业     10-科学研究和综合技术服务业  11-金融、保险业       12-其他行业

	应 用 情 况
	（ ）
	1- 已应用 未应用原因A-无接产单位 B-缺乏资金 C-技术不配套   D工业实验前成果  E-其它

	转 让 范 围
	（ ）
	1-允许出口 2-限国内转让 3-不转让

	科  研  投  资（万元）
	应  用  投  资（万元）

	国 家 投 资

	国 家 投 资

	地方、部门投资

	地方、部门投资

	其他单位投资

	其他单位投资

	合     计

	合     计

	本  年  度  经  济  效  益（万元或万美元）

	新增产值

	新增利税

	其中创收外汇

填  表  说  明
1. 《科学技术成果评价证书》：本证书规格一律为标准A4纸，竖装。必须打印或铅印，字体为4号字。
2. 编号：指组织评价单位科技成果管理机构按年度组织评价的顺序编号（如：中国化工学会2013年组织评价项目编号为评价[2013]第×××号）。
3. 成果名称：申请评价时经组织评价单位审查同意使用的成果名称。
4. 成果完成单位：指承担该项目主要研制任务的单位。由二个以上单位共同完成时，按技术合同中研制单位顺序排列（与《科技成果评价申请表》中成果完成单位排列一致）。
5. 组织评价单位：组织此项成果评价的单位。
6. 评价形式：指该项成果评价所采用的评价形式，即检测评价、函审评价或会议评价。
7. 评价日期：指该项成果通过专家评价的日期。
8. 评价批准日期：组织评价单位签署意见的日期。
9. 技术简要说明和主要性能指标：应包括如下内容
⑴任务来源：计划项目应写清计划名称及其编号．计划外的应说明是横向或自选项目．
⑵应用领域和技术原理．
⑶性能指标（写明合同要求的主要性能指标和实际达到的性能指标）．
⑷与国内外同类技术比较．
⑸成果的创造性、先进性。
⑹作用意义（直接经济效益和社会意义）。
⑺推广应用的范围、条件和前景以及存在的问题和改进意见。
10. 主要文件和技术资料目录：指按照规定由申请评价单位必须递交的主要文件和技术资料。
11. 测试报告：指采用会议评价形式时，根据需要由组织单位聘请的专家测试组到现场进行测试结果的报告。
12. 评价意见：会议评价是评价委员会形成的评价意见；函审评价是函审专家组正副组长根据函审专家函意见汇总形成的意见；检测评价是检测机构出具的“检测结论”（含必要时聘请有3至5名专家提出的综合评价意见）。
13. 主要研制人员名单：由成果完成单位填写。填写内容与《科技成果评价申请表》中的主要研制人员名单相同。
14. 评价专家名单：采用会议评价时，由参加评价会的专家亲自填写，采用函审评价时，由组织评价单位根据函审专家填写的《科技成果函审表》中有关内容填写；采用检测评价时，由组织评价单位根据专家在《检测评价检测报告》中的“专家评价意见”填写。
15. 主持评价单位意见：由受组织评价单位委托，具体主持该项成果评价工作的单位填写，单位领导签字，并加盖公章。
16. 组织评价单位意见：由负责该项成果评价工作的省、自治区、直辖市科委，国务院有关部门科技成果管理机构和经授权的组织评价单位填写，由主管领导签字。
17. 科技成果登记表：本表适用于以评价方式评价的科技成果。
(1)登记号：（封面）指省、部级科技成果管理机构根据省、部级重大科技成果登记的条件，确认该项成果满足登记条件后，按年度登记成果的顺序编号，由省、部级科技成果管理机构填写。
(2)批准日期（封面）：指批准该项成果登记的日期，由省部级科技成果管理机构填写。
(3)科技成果名称：必须填写科技成果的全称，并且要与封面上的名称完全一致。
(4)研究起始时间：是指该项成果开始研究或开发的时间，应以计划任务书或合同、协议书上的时间为准。
(5)研究终止时间：是指该成果最终完成的时间，并以评价完成日为准。
⑹第一完成单位：是指项目合同或计划任务书中第一承担单位，应与封面的第一个单位相同。
⑺隶属省部：指第一完成单位的行政隶属关系属于哪个地方或部门，如果本单位有双重隶属关系，请按本单位主要的隶属关系填写。隶属省部的名称由成果完成单位填写，代码由组织评价单位按照“省、自治区、直辖市和国务院各部门机构名称与代码”填写。
⑻所在地区：是指成果第一完成单位所在的省、自治区、直辖市，地区名称由成果完成单位填写，代码由组织评价单位按照“省、自治区、直辖市名称与代码”填写。
(9)单位属性：是指成果第一完成单位在⒈独立科研机构⒉大专院校⒊工矿企业⒋集体个体⒌其他 五类性质中属于哪一类，并在括号中选填相应的数字即可。
(10)联系人：是指该项成果的主要技术负责人。
(11)通信地址：是指成果第一完成单位的通信地址,要依次写明省、市(区)、县、街和门牌号码。
(12)组织评价单位名称：是指对该成果组织评价的单位，组织评价单位如果是两个或两个以上，单位名称之间用“、”分开，如超过20个汉字可用通用的简称。
(13)成果有无密级：是指该项成果按照国家有关科技保密的规定确定其是否有密级。并在括号内选填0或1即可。
(14)密级：是指该项成果按照国家有关科技保密的规定而确定的密级。该项目如无密级此栏可不填，如有密级请在括号内选填1.2.3.即可。
(15)成果水平：是指该项成果达到的整体技术水平，以评价结论为准，并在括号内选填1.2.3.4.即可。
(16)任务来源：是指该项目隶属于哪个计划,请在括号中选填1.2.3.即可。
(17)成果应用行业：是指该项成果应用的行业。请在括号内选填与应用行业相对应的一个两位数即可。
(18)应用情况：是指该项成果是否已应用，已应用的在括号内填入数字1. 未应用的请根据具体情况在括号内选填A.B.C.D.E.即可。
(19)转让范围：请在括号内选填1.2.3.即可。
(20)科研投资：是指该项成果在研究开发过程中的投资金额,分为国家投资,地方、部门投资,以及其他单位投资三项.
(21)应用投资：是指为应用该项成果投入的资金分为国家投资,地方、部门投资,以及其他单位投资三项.已应用的该项成果需填写本栏目.
(22)本年度经济效益：已应用的该项成果需填写本栏目,并只计算本年度的新增产值、新增利税和其中创收外汇的情况。
18. 组织评价单位对评价证书所有栏目审查无误后，方可加盖“科技成果评价专用章”，评价证书生效。
PAGE
12